
511

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

61

54

00

36

41

54

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة وظائف الھندسة الزراعية

وظائف الاوقاف والشؤون الاسلامية والاجتماعية والعمل

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

-200100

-100100

-100300

-100300

-200300

-100400

-200300

-200100

-200300

-200300

-300200

-201200

-201200

-301100

-200300

-200300

-200300

-300200

      

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

خاصة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

1

1

0
1
1

1

1
0
1
1
1

2

3

1

0
1
3
1

1

1

1
0
1

1

1
1
2
1
1

2

3

0

1
0
2
1

 امين عام / مدير عام

 مدير

 مدقق أول

 مدقق أول

 مدقق ثاني

 مساعد مدير عام

 مھندس

 رئيس قسم

 مھندس

 مھندس

 مھندس مشارك

 مرشد

 مرشد

 مرشد مساعد

 مدقق

 مدقق

 مدقق

 مدقق مساعد

-1

-2

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

1

1

2

1

4

6

5

1

1

2

1

6

5

4

101254100300 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

101254100300 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

2201/4001 - 102136200100 / 4نقل  وظيفة  من فصل 

2201/4001 - 102136200300 / 4نقل  وظيفة  من فصل 

 و تغيير اسم  وظيفة102141201200 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
102161200100 / 4 الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  مع102141201200 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
102141301100 / 6تغيير الاسم من المادة 

102141201200 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

102154200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

102154200300 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

102161200100 / 5تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

4

1

1

2
4

1

1

2

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 
/أ
 

 

 
 
 
 
 

 

 

/أ

 
/أ
 
 

 مجموع الوظائف المصنفة

المــــــــــــادة 



512

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

60

61

41

50

54

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

وظائف الاوقاف والشؤون الاسلامية والاجتماعية والعمل

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

-200300

-200300

-300200

-100100

-100100

-100200

-100100

-100200

-200100

-200300

-200100

-200300

-200100

-200300

-300200

-200500

-200500

-200600

-300400

-100300

ثالثة

خامسة

سادسة

خاصة

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سابعة

رابعة

سادسة

خامسة

سابعة

ثالثة

1
1
2

4
5

0

2
5

3

0
8

2

2

3
1

1
1

1
1

0

1
0
2

3
6

1

1
4

5

1
10

1

2

1
2

1
1

1
1

1

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 مرشد ثاني

 مرشد ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 مدقق أول

-1

-1

-2

-2

-2

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

4

35

2

2

3

37

2

2

102161200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و الغاء  وظيفتين102161100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102161100100 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة102161100100 / 0جوازيا الى المادة 

1 / 102161100200
 و ترفيع  وظيفة  من102161100200 / 2ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة102161100200 / 2المادة 
1 / 102161100100

102161100100 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من102161100200 / 1ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102161200100 / 3المادة 

1 / 102161100200
 و ترفيع  وظيفة102161200100 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102161200100 / 4من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة102161100200 / 2
4 / 102161200100

102161200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة102161200100 / 5ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و ترفيع  وظيفة  الى المادة102161200100 / 3جوازيا الى المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة102161200100 / 3
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102160200300 / 5
 و تغيير اسم  وظيفتين  من المادة102161200100 / 3
102141201200 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة 102161200300 / 4

4 /
 و ترفيع  وظيفة102161200300 / 5ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة102161200300 / 3جوازيا الى المادة 
4 / 102161200100

 و تغيير اسم  وظيفة102161200100 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
102154200300 / 5 من المادة 

102161200300 / 4ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 

2201/4005 - 102161300200 / 7نقل  وظيفة  من فصل 

102254200300 / 4ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

5556    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة

 
/أ
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

المــــــــــــادة 



513

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

54

60

61

62

00

20

21

23

25

30

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

الاعمال المتنوعة

اعمال الكھرباء

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال تشكيل المعادن والصيانة العامة

اعمال صيانة المركبات والآليات

اعمال الفندقة والسياحة

-200300

-100300

-100300

-200600

-200300

-300100

-300100

-100100

-200100

-200600

-200600

-200600

-300400

-300300

-305100

-306500

-200300

-100500

-200700

-100200

-101300

رابعة

ثانية

ثالثة

رابعة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثانية

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثالثة

1

1
1
1
2
1
1

1
1
2
2

3
2

1

1
1

0

2

1

1

1

0

0
1
1
3
0
1

0
1
3
3

1
2

1

1
0

1

2

1

1

1

 مدقق ثاني

 محاسب أول

 محاسب أول

 أمين ثاني

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 محاسب ثالث

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 ضابط ثالث

 مأمور مستودع

 محاسب

 كھربائي مركبات

 مأمور مقسم

 ميكانيكي

 ميكانيكي ديزل عام

 عامل نظافة

-2

-2

-2

-2

-3

-3

-3

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

1

7

11

1

2

0

2

1

1

1

6

10

1

1

1

2

1

1

102254100300 / 3ترفيع  وظيفة  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102260300100 / 7تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102260200300 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102261200600 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى102261200600 / 6ترفيع  وظيفتين  من المادة 
102261200600 / 4المادة 

102261200600 / 5ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102333100400 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

2422 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

/أ

/أ
 
 
 
/أ
 

/أ
 
 
 

 
 

 

 
/أ

 

 

 

 

 

المــــــــــــادة 



514

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

102

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى

30

31

33

35

36

32

36

50

51

52

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال البيع والمستودعات

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية

اعمال الخدمات الادارية

مجموعة وظائف الھندسة الميكانيكية

مجموعة وظائف الھندسة الزراعية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف القانونية

مجموعة الوظائف الاعلامية والعلاقات العامة

-101400

-100300

-100800

-100400

-100700

-100100

-100300

-100900

-101100

-101600

-200400

-300200

-200500

-300400

-301000

-301800

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

1

1
3

20

1

2

15
5
6
1

0

3

1
1

1

0

1

1
3

20

1

2

15
5
6
0

1

2

1
1

1

1

 مأمور استعلامات

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 خازن

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 مأمور حركة

 حارس

 طابع

 مأمور ملفات

 مراسل

 مأمور محروقات وزيوت

 مھندس

 مھندس مشارك

 مبرمج مساعد

 مبرمج مساعد

 قانوني مساعد

 محرر/مندوب/صحفي مساعد

-3

-3

-3

-3

-3

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

2

4

21

2

27

0

3

2

1

0

2

4

21

2

26

1

2

2

1

1

 و102320200300 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102336101600 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102333100400 / 3تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

120136300200 / 6تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120132200400 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120161300200 / 6تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

141
62

139
61 مجموع الفئة الثالثة

العدد لسنة

 

 
 

 

 

 

 
 
 
/أ

 

 

 
 

 

 

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

المــــــــــــادة 



515

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

53

54

60

61

30

50

60

61

21

25

مجموعة وظائف الدراسات والابحاث والتطوير

مجموعة وظائف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة الوظائف الھندسية

مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال الالكترونيات والاتصالات

اعمال صيانة المركبات والآليات

-300200

-300200

-200300

-200300

-300200

-200100

-200300

-300200

-300300

-300400

-300400

-300100

-300400

-100500

-100200

سادسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

ثامنة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثانية

ثانية

1

1

0
10

27

1
3
10

1

0
4

1

1

1

1

1

1

1
14

21

2
2
9

1

1
3

1

1

1

1

 باحث مساعد

 مدقق مساعد

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 رئيس قسم

 إداري ثاني

 إداري ثالث

 فني ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 محاسب ثالث

 كاتب ثالث

 مأمور مقسم

 ميكانيكي ديزل عام

-1

-1

-1

-1

-2

-2

-2

-2

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

1

1

37

14

1

4

1

1

1

1

1

1

36

13

1

4

1

1

1

1

120160200300 / 5تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل120160300200 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 5ترفيع 
 و تعديل120161200100 / 4وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و تعديل120160300200 / 6وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

120160200300 / 4وضع  وظيفة  الى المادة 
 و تعديل120160200300 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 5ترفيع 

120160200300 / 5وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

120160200300 / 5تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

1504/2505 - 120161200300 / 5نقل  وظيفة  الى فصل 

120152301800 / 6تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

120250300400 / 8ترفيع  وظيفة  من المادة 

120250300400 / 7ترفيع  وظيفة  الى المادة 

59

7

58

7

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

المــــــــــــادة 



516

                                             مجموع الفصل

2202 الفصل     :
6141

المؤسسة التعاونية الاردنية
الادارة و الخدمات المساندةالبرنامج  :

الوظائف بعقود120

 الفئة الثالثة
33

35

36

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية

اعمال الخدمات الادارية

-100400

-100100

-100300

-101100

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

4

1

2
5

4

1

2
5

 سائق سيارة (صالون عمومي)

 حارس

 طابع

 مراسل

-3

-3

-3

عنوانــــھارقمھا
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20202021

4

1

7

4

1

7

225222
80
14

79
14 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

225

 

 

 
 

222

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


