ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة
,	2021	2020	الراتب	رقمها عنوانــها
				101 الوظائف المصنفة
				الفنة العليا
				<del></del>
	1	1		200100- امین عام / مدیر عام
	1	1		and the graph of
	1	1		مجموع الفئة العليا الفئة الأولى
				العدم الدولي المارية والتوثيق 1- 61 مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق
	1	1	ثانية	-100100 مدير
	1	1	<del>-</del> -	<u> </u>
	1	1		مجموع الفئة الأولى
				الفئة الثانية
				2_ 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 101254100300 / 3	1	0	ثانية	 100300- مدقق أول
ر ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 101254100300 / 2		1	ثالثة	100300- /أ مدقق أول
	1	1	رابعة	، 200300- مدقق ثانى
	2	2	.,	Ģ G
	2	2		مجموع الفئة الثانية
	4	4		مجموع الوظائف المصنفة
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفنة الأولى
				<ul> <li>00 وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية</li> </ul>
	1	1	خاصة	100400- مساعد مدير عام
	1	1		
				1- 36 مجموعة وظانف الهندسة الزراعية
	1	1	ثالثة	200300- مهندس
نقل وظيفة من فصل 2201/4001 - 4 / 102136200100 / 4	1	0	رابعة	200100- رئيس قسم
نقل وظيفة من فصل 2201/4001 - 102136200300 / 4	2	1	رابعة	200300- مهندس
	1	1	خامسة	200300- مهندس
	1	1	سادسة	300200- مهندس مشارك
	6	4		<ul> <li>11 وظائف الاوقاف والشؤون الاسلامية والاجتماعية والعمل</li> </ul>
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102141201200 / 5 و تغيير اسم وظيفة			ī ,	····
ترقيع وطيعة جوارية من المعادة 102141201200 / 5 و تعيير السم وطيعة التي المعادة 102161200100 / 4	2	2	رابعة	201200- مرشد
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102141201200 / 4 و ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102141301100 / 6	3	3	خامسة	201200- مرشد
ترفيع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102141201200 / 5	0	1	سادسة	301100- /أ مرشد مساعد
	5	6		<ul> <li>1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم</li> </ul>
.,,			tene	
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 10215420030 / 4	-	0	ثالثة ، ت	200300- مدقق
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 10215420030 / 3		1	رابعة ١٠ ت	200300- /أ مدقق
تغيير اسم وظيفة الى المادة 102161200100 / 5	_	3	خامسة . ت	200300- مدقق
	1	1	سادسة	300200- مدقق مساعد
	4	5		

				Ţ.	
ايضاحات	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المـــادة	
Caus,	2021	2020	الراتب	رقمها عنوانــها	
				11 الوظائف الدائمة غير المصنفة	02
				الفئة الأولى	-
				60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية	-1
	1	1	ثالثة	-200 محاسب	— 0300
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102161200100 / 4	0	1	خامسة	200- /أ محاسب	0300
	2	2	سادسة	' 300- محاسب مساعد	
	3	4			
				61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق	-1
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161100100 / 1 و الغاء وظيفتين	3	4	خاصة	100- مدير	0100
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161100100 / 2 و ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161100100 / 0 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102161100200 / 1	6	5	اولى	-100 مدير	0100
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161100200 / 2 و ترفيع وظيفة من المادة 102161100200 / 2 و تغيير اسم وظيفة الى المادة 102161100100 / 1	1	0	اوٹی	100- رئيس قسم	0200
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161100100 / 1	1	2	ثانية	-100 مدير	0100
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161100200 / 1 و ترفيع وظيفة من المادة 102161200100 / 3 و ترفيع وظيفة الى المادة 102161100200 / 1	4	5	ثانية	100- رئيس قسم	0200
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161200100 / 4 و ترفيع وظيفة من المادة 102161200100 / 4 و ترفيع وظيفة الى المادة 102161100200 / 2 و تعديل وضع وظيفة من المادة 102161200100 / 4	5	3	ثالثة	200- رئيس قسم	0100
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161200300 / 4	1	0	ثالثة	200- إداري ثاني	0300
ترفيع وظيفة جوازيا من المادة 102161200100 / 5 و ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161200100 / 3 و ترفيع وظيفة الى المادة 102161200100 / 3 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102160200300 / 5 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 102161200100 / 3 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102141201200 / 4	10	8	رابعة	200- رئیس قسم	0100
ترفيع وظيفتين جوازيا من المادة 102161200300 / 5 و ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161200300 / 3 و تغيير اسم وظيفتين الى المادة 102161200100 / 4	1	2	رابعة	20)-      إداري ثاني	0300
ترفيع وظيفة جوازيا الى المادة 102161200100 / 4 و تغيير اسم وظيفة من المادة 102154200300 / 5	2	2	خامسة	200- رئيس قسم	0100
ترفيع وظيفتين جوازيا الى المادة 102161200300 / 4	1	3	خامسة	- · · ·	0300
نقل وظيفة من فصل 2201/4005 - 7 / 102161300200 / 7	2	1	سابعة	300- إداري ثالث	0200
	37 56	35 55		مجموع الفئة الأولى	
				الفئة الثانية	
				م	-2
	1	1	رابعة	200- مرشد ثاني	0500
	1	1	سادسة	200- مرشد ثاني	0500
	2	2		50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات	-2
	1	1	خامسة	200- مدخل بياتات ثاتي	0600
	1	1	سابعة	300- مدخل بيانات ثالث	0400
	2	2		54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم	-2
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 102254200300 / 4	1	0	ثالثة	100- مدقق أول	0300

				-/ 3 -/ 141
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2021	2020	الراتب	رقمها عنوانسها
				102 الوظانف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الثانية
				<ul> <li>2- مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم</li> </ul>
ترفيع وظيفة جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 102254100300 / 3	0	1	رابعة	200300- /أ مدقق ثاني
	1	1		2- 60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية
الغاء وظيفة	0	1	ثاتية	
	1	1	ثالثة	
	1	1	رابعة	200600- أمين ثان <i>ي</i>
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 7 / 102260300100	3	2	سادسة	-200300 محاسب ثان <i>ي</i>
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102260200300 / 6	0	1	سابعة	300100- /أ محاسب ثالث
	1	1	ثامنة	300100- محاسب ثالث
	6	7		2- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق
الغاء وظيفة			ثانية	2- 61 مجموعہ انوازیہ واللوبیق 100100- /أ رئيس قسم
العار وهيمة	0	1	دانية رابعة	100100- <sub>//</sub> رئ <i>یس قسم</i> 200100-     رئ <i>یس قسم</i>
ترفيع وظيفة من المادة 102261200600 / 5	1 3	1 2	رابعه رابعة	200600- كاتب ثانى
ترفيع وطيفتين من المادة 102261200600 / 6 و ترفيع وظيفة الى	_	2	ر بعد خامسة	-200600 کاتب ثانی 200600 کاتب ثانی
المادة 102261200600 / 4				,
ترفيع وظيفتين الى المادة 102261200600 / 5		3	سادسة ، ت	200600- كاتب ثاني
	10	2 11	سابعة	300400- كاتب ثالث
	10			<ul> <li>2- مجموعة وظانف المشتريات واللوازم والمستودعات</li> </ul>
	1	1	سابعة	300300- ضابط ثالث
	1	1		
	22	24		مجموع الفنة الثانية (الفئة الثالثة
				العدة الدائدة 00 الاعمال المنتوعة
	1	1	ثالثة	305100- مأمور مستودع
الغاء وظيفة	0	'	ثالثة	306500- /أ محاسب
	1	2		, ,
				3- 20 اعمال الكهرباء
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 102333100400 / 3		0	ثانية	200300- كهربائي مركبات
	1	0		3- 21 اعمال الالكترونيات والاتصالات
	2	2	ثانية	100500- مأمور مقسم
	2	2		<ul> <li>23 اعمال تشكيل المعادن والصيانة العامة</li> </ul>
	1	1	ثانية	<u></u>
	1	1		<ul> <li>3 اعمال صيانة المركبات والأليات</li> </ul>
	1	1	ثانية	-25 -25 میکانیکی دیزل عام 100200- میکانیکی دیزل عام
	1	1		
				3- 30 اعمال الفندقة والسياحة
	1	1	ثالثة	101300- عامل نظافة

				البرنامج : 6141
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2021	2020	الراتب	رقمها عنوانـــها
				102 الوظائف الدائمة غير المصنفة
				الفئة الثالثة
				30 اعمال الفندقة والسياحة
	1	1	ثالثة	101400- مأمور استعلامات
	2	2	]	31 اعمال البيع والمستودعات
			Tana	
	1 3	1 3	ثالثة ثالثة	100300- مأمور تسليم واستلام بضائع 100800- خازن
	4	4	1	8,52 -100000
		,	1	3 اعمال وظانف اعمال السواقة
يل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 102320200300 / 2 و غيير اسم وظيفة من المادة 102336101600 / 3		20	ثالثة	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	1	1	ثالثة	100700- مأمور حركة
	21	21	J	<ul> <li>35 اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية</li> </ul>
	2	2	ثالثة	-100100 حارس
	2	2		3- 36 اعمال الخدمات الادارية
	15	15	ثالثة	100300- طابع
	5	5	ثالثة	100900- مأمور ملفات
	6	6	ثالثة	101100- مراسل
ير اسم وظيفة الى المادة 102333100400 / 3	0 تغي	1	ثالثة	101600- /أ مأمور محروقات وزيوت
	26	27		
	61 139	62 141		مجموع الفئة الثالثة مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة
	100	ļ	1	120 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				<ul> <li>مجموعة وظانف الهندسة الميكانيكية</li> </ul>
يل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120136300200 / 6	1 أتعد	0	خامسة	-200400 مهندس
	1	0		<ul> <li>1- 36 مجموعة وظانف الهندسة الزراعية</li> </ul>
يل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120132200400 / 5	2 تعد	3	سادسة	300200- مهندس مشارك
	2	3	]	1- 50 مجموعة وظائف تكنولوجيا المعلومات
	1	1	خامسة	200500- مبرمج مساعد
	1	1 1	سادسة	300400 مبرمج مساعد
	2	2		-
				1- 51 مجموعة الوظائف القانونية
	1	1	سادسة	301000- قانوني مساعد
	1		1	1- 52 مجموعة الوظانف الاعلامية والعلاقات العامة
ير اسم وظيفة من المادة 120161300200 / 6		0	سادسة	-301800 محرر /مندوب/صحفي مساعد
	1	0	1	

				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	العدد لسنة	العدد لسنة	الدرجة أو	المــــادة
ايضاحات	2021	2020	الراتب	رقمها عنوانــها
				120 الوظانف بعقود
				الفنة الأولى
				و
	1	1	سادسة	300200 باحث مساعد
	1	1		-500200
	· ·			<ul> <li>1- 54 مجموعة وظانف الرقابة والتدقيق والمتابعة والتقييم</li> </ul>
	1	1	سادسة	300200- مدقق مساعد
	1	1		
				1- 60 مجموعة الوظانف المحاسبية والمالية
تعديل وضع وظيفة من المادة 120160200300 / 5		0	رابعة	200300- محاسب
ترفيع 5 وظانف مع تغيير الاسم من المادة 12016030020 / 6 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120161200100 / 4 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120160300200 / 6 و تعديل وضع وظيفة الى المادة 120160200300 / 4	14	10	خامسة	-200300 محاسب
ترفيع 5 وظانف مع تغيير الاسم الى المادة 120160200300 / 5 و تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة 120160200300 / 5		27	سادسة	300200 محاسب مساعد
	36	37		1- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق
تعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم من المادة 120160200300 / 5	2	1	رابعة	-200100
نقل وظيفة الى فصل 1504/2505 - 120161200300 / 5	2	3	خامسة	200300- إداري ثاني
تغيير اسم وظيفة الى المادة 120152301800 / 6	9	10	سادسة	300200- إداري ثالث
	13	14		
	58	59		مجموع الفئة الأولى
				الفنة الثانية
				2- 30 مجموعة الوظائف الهندسية
	1	1	ثامنة	300300- فني ثالث
	1	1		2- 50 مجموعة وظانف تكنولوجيا المعلومات
ترفيع وظيفة من المادة 120250300400 / 8	1	0	سابعة	300400- مدخل بيانات ثالث
ترفيع وظيفة الى المادة 120250300400 / 7	3	4	ثامنة	300400- مدخل بيانات ثالث
	4	4		The Total Company
				2- 60 مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية
	1	1	ثامنة	300100- محاسب ثالث
	1	1		2- 61 مجموعة الوظانف الادارية والتوثيق
	1	1	ثامنة	300400- كاتب ثالث
	1 7	1		
	7	7		مجموع الفئة الثانية الفئة الثالثة
				العنة النائلة
	1	1	ثانية	- 21 -21 مأمور مقسم - 21 - مأمور مقسم
	1	1	•	·
				3- 25 اعمال صيانة المركبات والأليات
	1	1	ثانية	100200- ميكانيكي ديزل عام
	1	1		
		<u> </u>		

الفصل: 2202 المؤسسة التعاونية الاردنية البرنامج: 6141 الادارة و الخدمات المساندة

الفيد المسلام المواقد المسلام المسلام المواقد المسلام المواقد المسلام المواقد المسلام المواقد			ينامج: 6141 الادارة و الخدمات المساندة			
الله الثالث بعقود الله المنافذ المناف	ايضاحات			الدرجة أو الراتب		
الله المنظمة المساورة المساور					120 الوظانف بعقود	
2       1						
4       4         1       1         1       1         1       1         2       2         5       5         7       7         14       14         79       80         222       225						
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1		4	4	ثالثة		
1     1       1     1       1     1       2     2       5     5       7     7       14     14       79     80       222     225		4	4		<ul> <li>35 اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية</li> </ul>	
2       2         5       5         7       7         14       14         79       80         222       225		1	1	ثالثة		
راسل - 101100 عدر الله الله الله الله الله الله الله الل		1	1		3- 36 اعمال الخدمات الادارية	
راسل - 101100 عدر ع والله الله الله الله الله الله الله الل		2	2	ثالثة	طابع	
7 7 14 14 79 80 222 225					I -	
79   80		7	7			
222 25 near 2 like its 3 near						
مجموع الفصل   222   225						
مجموع الفصل   222   225   مجموع الفصل						
ك مجموع الفصل 222   225						
مجموع الفصل 222   225   مجموع الفصل						
عجموع الفصل   222   225						
كوري الفصل ( 222   225   عجموع الفصل ( 222   225   عجموع الفصل ( 223   225   عجموع الفصل ( 223   225   عجموع الفصل ( 225   عجموع ( 225   325   عجموع ( 225   325						
عجموع القصل 222   225						
عجموع الفصل   222						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل   222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
مجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   223						
مجموع الفصل 222   225						
عجموع الفصل 222   222						
عجموع الفصل 222   222						
مجموع الفصل 225						
		222	225	افصل	مجموع اا	